
UCHWAŁA NR L/648/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 10 września 2008 r. 

w sprawie odstąpienia od sporządzania miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego dla obszarów: „Przegorzały”, „Piastowska-Focha”, 

„Obszaru Koncentracji Usług Kraków Opatkowice-Sidzina”, „ul. L. Benedyktowicza”, 

„ul. Wodociągowej”, „ul. Srebrnych Orłów, Wawelskiej i Gen. F. Kleeberga”, 

„Koletek-Sukiennicza-Dietla”, „Batowice-Zachód”, „Kliny - Gadomskiego”,  

„Kliny - Zachód” oraz odstąpienia od sporządzania innych zmian miejscowego  

planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym /Dz. U. Nr 80 poz. 717, z późn. zm./ Rada Miasta 

Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Postanawia się o odstąpieniu od sporządzania następujących planów 

miejscowych:  
 

1/ miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego os. Przegorzały, 

opracowywanego na mocy uchwały Nr LVII/537/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 

28.08.1996 r., zmienionej uchwałą Nr XCIX/927/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 

03.12.1997 r., 

2/ korekty miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 

Krakowa opracowywanej na mocy uchwały Nr LXXXVII/828/97 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 16 lipca 1997 r., zmienionej uchwałą Nr XXVI/190/99 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 14 lipca 1999 r. oraz uchwałą Nr LX/489/00 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 13 września 2000 r., 

3/ miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Obszaru „Piastowska-

Focha” na Zwierzyńcu w Krakowie opracowywanego na mocy uchwały 

Nr XXI/154/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 26.05.1999 r., 

4/ zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 

Krakowa obszaru przy Rondzie Kocmyrzowskim opracowywanej na mocy 

uchwały Nr XXXVI/260/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 17.11.1999 r., 

5/ miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Obszaru Koncentracji 

Usług Kraków Opatkowice-Sidzina, opracowywanego na mocy uchwały 

Nr LX/488/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 13.09.2000 r., 

6/ miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obszaru w rejonie 

ul. L. Benedyktowicza i obszaru w rejonie ul. Wodociągowej opracowywanych na 

mocy uchwały Nr LXI/492/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 27.09.2000 r., 

7/ miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Srebrnych 

Orłów, Wawelskiej i Gen. F. Kleeberga, opracowywanego na mocy uchwały 

Nr XCVII/914/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 09.01.2002 r., 



-  2  - 

8/ miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru w rejonie 

ulic Koletek-Sukiennicza-Dietla, opracowywanego na mocy uchwały 

Nr CXX/1122/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 11.09.2002 r. zmienionej uchwałą 

Nr CXXIII/1163/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 9.10.2002 r., 

9/ miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru „Batowice-

Zachód”, opracowywanego na mocy uchwały Nr CXXI/1123/02 z dnia 

11.09.2002 r., 

10/ miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kliny - 

Gadomskiego” i obszaru „Kliny – Zachód” opracowanych na mocy uchwały 

Nr CXXI/1134/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 25.09.2002 r. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Stanisław RACHWAŁ 


